

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/633,ZABEZPIECZONO-TOWAR-POCHODZACY-Z-PRZEMYTU-31032014.html>  
04.04.2025, 22:33

## ZABEZPIECZONO TOWAR POCHODZĄCY Z PRZEMYTU (31/03/2014)

---

31.03.2014

---

Straż Graniczna w ostatnich dniach ujawniła papierosy pochodzące z przemytu o łącznej szacunkowej wartości blisko 32 tys. złotych. Funkcjonariusze z placówki w Bezledach legitymowali mieszkankę Bartoszyc na jednej z ulic miasta. W torbie podręcznej kobieta miała ponad 90 paczek papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy. Kolejne ujawnienie miało miejsce w Grzechotkach. Za przemyt towarów akcyzowych odpowie obywatel Rosji, który próbował przewieźć przez drogowe przejście graniczne, w specjalnie przygotowanych skrytkach swojego samochodu, ponad 2000 paczek papierosów o szacunkowej wartości blisko 27 tys. zł. Pojazd dokładnie przeszukali funkcjonariusze Straży Granicznej i celnicy z Granicznego Referatu Zwalczenia Przystępczości Izby Celnej w Grzechotkach. W wyniku współdziałania z funkcjonariuszami Służby Celnej ujawniono kolejne wyroby akcyzowe: podczas kontroli drogowej u mieszkańca Elbląga oraz podczas kontroli granicznej w drogowym przejściu granicznym w Gołdapi i Bezledach. Wartość zabezpieczonego towaru wynosi ponad 4 tys. zł.

**Straż Graniczna w ostatnich dniach ujawniła papierosy pochodzące z przemytu o łącznej szacunkowej wartości blisko 32 tys. złotych.**



Funkcjonariusze z placówki w Bezledach legitymowali mieszkankę Bartoszyc na jednej z ulic miasta. W torbie podręcznej kobieta miała ponad 90 paczek papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy.

Kolejne ujawnienie miało miejsce w Grzechotkach. Za przemyt towarów akcyzowych odpowie obywatel Rosji, który próbował przewieźć przez drogowe przejście graniczne, w specjalnie przygotowanych skrytkach swojego samochodu, ponad 2000 paczek papierosów o szacunkowej wartości blisko 27 tys. zł. Pojazd dokładnie przeszukali funkcjonariusze Straży Granicznej i celnicy z Granicznego Referatu Zwalczenia Przystępczości Izby Celnej w Grzechotkach.

W wyniku współdziałania z funkcjonariuszami Służby Celnej ujawniono kolejne wyroby akcyzowe: podczas kontroli drogowej u mieszkańca Elbląga oraz podczas kontroli granicznej w drogowym przejściu granicznym w Gołdapi i Bezledach. Wartość zabezpieczonego towaru wynosi ponad 4 tys. zł.